
 

Výlet do Katánie 
 
Celodenní prohlídka, trvá asi 6 hodin  
Cena:  29€/osoba 
 
Pojďte společně s námi objevit kouzlo barokního města 
s bohatou a tajemnou historií. Města, které znovu vstalo ze 
svého popela a odělo se do těch nejkrásnějších barokních šatů. 
Města, které bylo založené Řeky, a stalo se místem střetu těch 
největších civilizací, po nichž zde zůstalo nesmírné kulturní 
dědictví.   

Pojďte s námi odhalit: řecké divadlo ležící mezi budovami 
z výšky římského amfiteátru, odeonu, městské vstupní brány, 
kuriózní příběh slona, symbolu města Katánie. Navštívíme druhý 
největší klášter na světě a půjdeme po stopách řeky, která byla 
zasypaná lávou.  
Povíme Vám příběh o patronce města, o honosných oslavách na 
její počest, a taky o místech, kde působila.  
Poznáme i významné osobnosti města, jako byl hudební 
skladatel Vincenzo Bellini a spisovatel Giovanni Verga.  

Nenechte si ujít ani známý rybí trh Pescheria, kde se stoly prohýbají pod obrovským 
množstvím rozmanitých ryb a mořských živočichů. Pestrobarevného ovoce a zeleniny je tu 
tolik, že člověk místy okolo sebe nevidí skoro nic jiného.  
Procházka zahrnuje také malou degustaci místních specialit.  

Poznámky: 
Úroveň aktivity: střední  
Procházka je doporučujeme pohodlnou obuv, opalovací krém. 
Součástí exkurze je také malá degustace místních specialit.  
Případné vstupné není v ceně. 
Případná doprava do Katánie. 
 


